
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,   8.9.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.:  19371 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 52/2021 
 
 Θέμα: Τοποθέτηση υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ καθαριότητας σε σχολικές μονάδες τού δήμου  
 
  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 
  Έχοντας υπόψη : 

1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Την παρ. 6 του άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα 
Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας, ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 
1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 
583/25.2.2019. 

4) Την ΑΔ 51/2021 «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου  για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων του Δήμου Ήλιδας, για το 
διδακτικό έτος 2021-2022» [ΑΔΑ: Ω8ΞΨΩΡΘ-7Α8]. 

5) Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων για υπηρεσίες καθαριότητας, με σκοπό την εύρυθμη 
λειτουργία τους . 
 

Αποφασίζουμε 
 

 Τοποθετούνται οι παρακάτω υπάλληλοι με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στη Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας του δήμου και, εν συνεχεία, σε σχολικές μονάδες, για τον 
καθαρισμό τους κατά το σχολικό έτος 2021-2022, ως εξής: 
 

 ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

1.  1o  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΜΠΟΥΜΠΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΩΡΗ 

2.  3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΕΚΤΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΛΗΡΗΣ 

3.  4ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΕΚΤΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΛΗΡΗΣ 

4.  5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΤΑΝΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΩΡΗ 

5.  7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΚΑΡΑΛΗ ΑΝΝΑ ΤΡΙΩΡΗ 

6.  8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΤΑΝΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΩΡΗ 

7.  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΩΡΗ 

8.  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΦΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΩΡΗ 

9.  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΩΡΗ 

10.  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΩΡΗ 

11.  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΛΗΡΗΣ 

12.  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΩΡΗ 

13.  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΦΟΥΡΝΟΔΑΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΛΗΡΗΣ 

14.  
 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΚΟΥΛΕΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΩΡΗ 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΤΡΙΩΡΗ 

15.  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΤΡΙΩΡΗ 

16.  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΜΥΛΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΡΙΩΡΗ 

17.  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΕΚΤΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΛΗΡΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΚΣΨΩΡΘ-ΦΘ3



 

18.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΥΓΕΙΟΥ ΝΤΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΡΙΩΡΗ 

19.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ   ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΤΡΙΩΡΗ 

20.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΕΦΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΩΡΗ 

21.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΚΑΡΔΑΜΑ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΩΡΗ 

22.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΤΡΙΩΡΗ 

23.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΛΗΡΗΣ 

24.  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΧΑΒΑΡΙΟΥ ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΩΡΗ 

25.  ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΚΤΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΛΗΡΗΣ 

26.  1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΛΗΡΗΣ 

27.  3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΖΩΗ ΤΡΙΩΡΗ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΡΙΩΡΗ 

28.  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΒΡΑΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΕΤΡΑΩΡΗ 

29.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΒΑΛΙΩΝ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΛΗΡΗΣ 

30.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΛΗΡΗΣ 

31.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΗΝΕΙΑΣ (ΕΦΥΡΑ) ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΛΗΡΗΣ 

32.  1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ  ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΩΡΗ 

33.  2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΤΣΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΤΡΙΩΡΗ 

ΜΠΟΥΛΜΠΑΣΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΛΗΡΗΣ 

34.  

 
2ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΑΣΤΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΛΗΡΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΡΙΩΡΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ  ΤΡΙΩΡΗ 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 
 
 
 Ε.Δ: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 Σχολικές επιτροπές 

ΑΔΑ: 6ΚΣΨΩΡΘ-ΦΘ3


		2021-09-10T10:21:01+0300
	Athens




